XX协会第      届第一次会员（代表）大会
会议纪要

会议时间：      年   月   日
会议地点：
应到会人数    人，实际到会人数    人，符合《章程》规定的参会人数。
    年  月   日，        会在北京市    （会议地点）召开了第    届会员（代表）大会，并进行换届选举工作，大会通过以下事项并形成有关决议：
一、理事长     做上一届理事会工作报告，   做上一届理事会财务报告。全体会员（代表）举手表决通过。
二、监事长    做上一届监事会工作报告，全体会员（代表）举手表决通过。
三、秘书长    做《章程》修订有关情况的说明，经会员（代表）审议通过。
四、会议表决通过了和《选举办法》和《会员代表产生办法》。
五、秘书长    介绍理事、监事候选人名单和产生程序，
提名并通过总监票人、监票人、计票人。
六、会议投票通过了《社团会费收取和管理办法》。
七、大会选举产生了新一届理事会、监事会，理事    人、监事    人。发出选票    张，收回选票   张，同意选票   张、反对选票    张和弃权选票    张。候选人得同意票数超过会员（代表）2/3，选举有效。
八、分别召开了新一届第一次理事会和监事会。
（1）理事会选举产生了理事长     、副理事长    、常务副理事长   、秘书长  、法定代表人由  兼任。发出选票    张，收回选票   张，同意选票   张、反对选票    张和弃权选票    张。候选人得同意票数超过会员（代表）2/3，选举有效。
（2）监事会选举产生了监事长    。发出选票    张，收回选票   张，同意选票   张、反对选票    张和弃权选票    张。候选人得同意票数超过会员（代表）2/3，选举有效。
  九、审议通过       变更。

                            会（公章）
                       年    月    日

填写说明：
会议纪要应包含以下内容：
   （1）大会的名称、时间、地点、应到会人数，实际到会人数，主持人、是否符合《章程》规定的参会人数。
    （2）大会上形成决议的事项：
①大会以什么方式通过了上届理事会工作报告及财务报告。
②大会以什么方式通过了监事会报告。
③大会选举产生理事会、监事会，理事会、监事会人数，发出选票数，收回选票数，同意的票数，反对的票数，弃权的票数。
④理事会选举产生理事长、副理事长、秘书长、常务理事（没有可不写），监事会选举产生监事长，发出选票数，收回选票数，同意的票数，反对的票数，弃权的票数。（如秘书长为聘用制，应由理事会做出聘用决议）
[bookmark: _GoBack]⑤大会以什么方式通过了修改后的《章程》。